

Via S. Biagio 1 - 02010 Micigliano (Ri) - C.F. 00113670574- tel/fax 0746/577893

N. 76 del Registro generale

COPIA

DETERMINAZIONE AREA 2 - AREA TECNICA LL.PP E MANUTENTIVA Ufficio SINDACO del 16-02-2021 N.40

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA EDILSCAVI SRL PER ESECUZIONE

LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA STRADA COMUNALE CAM=

POFOGOGNA

VISTO IL DECRETO SINDACALE N.2/2019 DEL 02.07.2019 DI ASSEGNAZIONE DELLE RESPONSABILITA' DEI SERVIZI E DEGLI UFFICI COMUNALI

CREDITORE: EDILSCAVI SRL P.I.: 00882070576 Fattura n.5 del 01.02.2021 dell'importo di € 1.952,00 IVA compresa

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

CIG: Z0C2FE9589

COSIDERATO che il Comune di Micigliano è proprietario della strada che in prossimità dell'Anello di Campoforogna al Terminillo, conduce alla Caserma Carabinieri Forestale ex posto fisso del Terminillo;

CHE a tutela della pubblica incolumità con ordinanza sindacale n.31 del 18.12.2020 è stata chiusa la strada sita nella frazione di Camporofogna del Terminillo – tratto ristorante Il Falco – Caserma Corpo Forestale Carabinieri a causa di necessità di esecuzione lavori di rimozione di rami ed alberi caduti e potatura rami prospicienti sulla strada comunale che in prossimità;

CHE con determinazione dell'area tecnica n.286/2020 venivano affidati i lavori di rimozione di rami ed alberi caduti e potatura rami prospicienti sulla strada comunale che in prossimità dell'anello di Campoforogna del Terminillo conduce alla Caserma Carabinieri Forestali di Terminillo, alla ditta EDILSCAVI SRL con sede operativa in CALCARIOLA di CITTADUCALE (RI) - Va Case Sparse n.11/A - PI: 00892070576 per la somma di € 1.952,00 IVA compresa, specificando che durante l' esecuzione dei lavori la ditta sarà coadiuvata dalla Ditta appaltatrice del servizio di spazzamento

neve della strada che rimuoverà la neve depositata sul manto stradale progressivamente in modo da permettere di procedere con la rimozione e potatura ramaglie e che Edilscavi SRL acquisirà la legna caduta a terra;

VISTA la fattura n.5/2021 emessa dalla ditta EDILSCAVI SRL e relativa all'esecuzione dei lavori di rimozione rami ed alberi caduti e potatura rami prospicienti sulla strada comunale che in prossimità dell'anello di Campoforogna del Terminillo conduce alla Caserma Carabinieri Forestali di Terminillo, fattura della somma di € 1.952,00 IVA compresa;

VISTO il D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni, recante: "Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali";

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, recante: "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207 e ss.mm.ii. nella parte ancora in vigore;

VISTO il D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 e ss.mm.ii;

VISTA la legge 11.09.2020 n.120 – Conversione in legge con modificazioni del Decreto Legge 76.07.2020 n.7 "Misure urgenti per la semplificazione e l'innovazione digitale" – Decreto Semplificazioni;

TUTTO CIO' PREMESSO E CONSIDERATO:

DETERMINA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto che qui si intendono integralmente riportate ed approvate;

Di liquidare alla ditta EDILSCAVI SRL di Calcariola di Cittaducale la fattura n.5/2021 dell'importo di € 952,00 IVA compresa al 22% inerenti i lavori di rimozione di rami ed alberi caduti e potatura rami prospicienti sulla strada comunale che in prossimità dell'anello di Campoforogna del Terminillo conduce alla Caserma Carabinieri Forestali di Terminillo;

Di dare atto che la somma di € 1.952,00 risulta impegnata al cap. 65 redigendo bilancio 2021 RR.PP.;

Di dare mandato all'ufficio ragioneria dell'emissione del mandato di pagamento inerente il presente provvedimento previa verifica del durc se scaduto alla data di effettiva liquidazione.

Allegati.

Fattura 5/2021 ditta EDILSCAVI SRL e coord. Conto dedicato; DURC Ditta F.to SALVATI EMILIANO

COPERTURA FINANZIARIA

Visto: per la regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell'art. 151, comma 4, della legge 267/2000, e per l'imputazione della spesa.

Micigliano, li

Il Responsabile del Settore Servizi Finanziari F.to Sabrina Cesari

TRASMISSIONE DETERMINAZIONE

la presente determinazione viene inviata:

- ♦ Sindaco
- ♦ Albo Pretorio
- ♦ Segreteria Comunale
- ♦ Responsabile Settore Amministrativo Informatico
- ♦ Responsabile Settore Tecnico
- ♦ Responsabile Settore Contabile

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune dal 23-02-2021 al 10-03-2021.

115

Micigliano, li 11-03-2021

Il messo notificatore F.to Borseti Loretana